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

802737374-563316 JI.Pajeksan No11
3/00105/0922

Tenaga putri untuk rumah makan Lokasi
Jogja Kota Fas Gaji pokok insentif mess
Hub:08164264825

3/00106/0922
Bth tenaga utk Laundry shift,Wnt,usia
25-50Thn,jujur,loyal,bersih,serius,minat
kerja H:081326325666

3/00107/0922

“KIKOKU”
ISLAMIC SCHOOL & TUMBUH KEMBANG DAYCARE

membutuhkan

Asisten Edukator

Muslimah | lulusan SMA/sederajat | menyukai cnak-anak |
telaten | disiplin | jujur [ inisiatif | bisa mengaji dan hafalon surat

Lamaran : JI. Kaliurang Km. 7,2 Kopen Il Gg. Cempaka
No. 322 Kayen Condongcatur Depok Sleman
(WA : 0813 2808 2606) Max. 10 September 2022

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* NISSAN
Grd Livina 2012 AB asli dr baru a/n sndr
tgn-1 antik sgt trwt pjk Mei 2023 Lgs
Pemilik 085228297942

3/01040/0822

KR RADIO

107.2 FM

Senin, 5 September 2022

PMI Yogyakarta

05.00 Bening Hati 14.00 Radio Action
05.30 Pagi-pagi Campursari 16.00 Pariwara Sore
06.45 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax
07.00 Yuhu! Pagi 17.00 Yuhu ! Sore
09.00 Pariwara Pagi 19.00 Lintas Liputan Malam
09.10 Teras Dangdut 19.15 Digoda
11.00 Family Radio 21.00 Berita NHK
22.00 Lesehan Campur Sari
Grafis: Arko
PALANG
MERAH
INDONESIA

TR 9 [ O

(0274) 372176

PMI Sleman (0274) 869909 42 24 21 25
PMI Bantul (0274) 2810022 14 3 55 0
PMI Kulonprogo (0274) 773244 7 0 17 6
PMI Gunungkidul  (0274) 394500 21 3 34 2
[APW/ Arko}

Sumnber : PMI DIY- {Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

164 135 120

Properti

Jual Rmh Strategis Usaha LT:297m2
SHMP LB:150m2 Ditepi Jl.Aspal Jin
Matematika Condong Catur Telp.:
081933751999-081328547888 Yk.
4/00105/0922

RUMAH DIJUAL

Dijl Rmh LB/LT 60/72 Rp.290jt TPspec
2Kmt,1km WC,dpr,corport,perum Pon-
dok Randu Asri no12 Prambannklatn Ful
fas T bermain,Masjid Minat Hub Suyadi
085328093572 5/01099/0822

Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261
3/00027/0922

Rmh dijual SHM JI.Anggur No.6 Perum
Jambusari Indah Concat.Lt:135m2 Lb:
100m  3Kt,2Kmd,Grsi.Hrg:900JtNego
Hub WA:0817748878/0811844484

4 /00055/0922

Strategis jual rmh di Kmps UIN Demang-
an kota Jogja LT269m2 SHM 6Kmr tdr
Hrg 2M 082210003747 3/00095/0922

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan tmpt usaha cocok utk resto
Icafe Luas -/+2000m ada kolam renang
Hrg:Nego Lok Jakal Km10 Hub:08570
2000503/085743341922

4/00828/0822

Rmh Kntrkn dkt UGM,Skih,Psr Kranggan
Lok Jetis Pasiraman 679,3KT,Rmkn,
Rtm,Rkel,Dpr Hub:081347282058 /0812

5534948 4100997/0822

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI JI Mgl Km
5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl,WifiHub ~ Tlp

081327387150 3/00034/0922

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00955/0822

Dijual Sebidang Tnh Lt:534m2 Hrg
3Jt/m Nego,SHM Lok JI.UPY 2 Gg.
Kamboja Sonopakis Lor RT.3 Ngesti-
harjo Kasihan Bantul Hub Kahono:

081311063874 5/ 00990/0822

130m2 SHM Pekarangan utara UNY
/UGM tepi jalan Raya H:082138832886
3/01058/0822

Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+ 4100m2
Hub:Telp/WA 081327387150
3/00034/0922

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,5 Nego

Hub:081217932205,087870404845
3/00040/0922

Djl Tnh Pek Lt:550m2 Ld:20m Lok Utr
Candi Sewu Prambanan,Truk Msk,
Mangku dalan Langsung Pemilik Hrg:3Jt
/m Nego Hub:081354424796(sudah di

pagar keliling) 5/ 00045/0922

Dijual TP:Sebidang Tanah di Semawung

Daleman Kec.Kutoarjo(Purworejo)Ls:

3.298m2 Hub:081382891125
3/00070/0922

Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT1017
m2,LD23m,Dkt jin Utma,2 Srtfkt Bisa
BeliSeparo,Berbah Kalitirto Sleman YK
Hub:081288847303 Wida.TP
4/00078/0922

Jual Tanah Pekarangan Hanya Rp250Rb
/M2 Murih Sekali Siapa Cepat Dapat Lu-
as 2000M2 Bisa Beli Sebagian Separo
/Seperempatnya Lok Dekat Rumah Dom
Teletabis Hub:087738005667 Maaf Yang

Serius Saja. 6 /00093/0922

Kapling Siap Bangun Pgr Jin Aspal

LT:135m2 Utara Pasar Godean Lingk

Perumahan Hub: 0822 1932 5222
3/00105/0922

Dijual tanah TP di JI Sungapan Jetis
Tamantirto Kasihan Btl pinggir jl aspal
SHM L214m2 LD8m Hrg 5Jt/m Hub:Tlp
/WA 081328859016 4/00108/0922
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